Super prologo in duodecim prophetas.

On idem ordo

In Rest i duodecim prophetarum r̄c.
Comaticus id est digressus. Au-
tumant med.cor. id est putant v'l affirmat
ponitur quandoqꝝ pro confidere. ab ab et
tumos quod est mens. Sincronon id est
contemporaneus. a sin quod est con et cro
nos quod est tempus. Admittere id ē pec
care. v. Admitēs recipit et peccat equiꝝ
fatigat. Elocati id est extra locati sicut fa-
ciunt meretrices. ab eloco cas med.cor.
et sic loco cas cum suis compositis. Pollis
cente id est promittente cōminādo. a pol
liceor ceris secūde iugula. Defendendū id
est iudicandū. Pleriqꝝ me.produ. id ē plu
res siue multi pleriqꝝ ragꝝ rūqꝝ. adie.

Super Osee. Capitulum primū.

Erbum domi

In quod factum est ad Osee r̄c.
Ab lactauit id est a lacre amo/
nit. ab lacto tas actiuum. Inuiam me.cor
inuius via uiuim id ē sine via.

Capitulum ii.

Sepiam id est circundabo vel claudā
lepi pis piui vel psi quar. iui. Daceria
id est muro sine calce. femi. gen. ē. Jonili

me.produ.hoc monile lis. ornamentum pectoris est. Neomenia penul.cor. id est festum noue lune feminini generis ē

Capitulum viii.

Respectant id est frequenter respiciunt respecto cras Vinacia id est illa que remanent post expressionem vini de vasis. hoc vinacium ej. vinacium etiam tvinarium dicitur vinum posteriorius quod est fer totius vini. Ephod id ē veste sacerdotali. Tephaphin id ē figuris. sc. cherubim et alijs ornamenti templi. **Capitulum viii.**

Fungaris id est yraris cum ablativo fū gor geris functus sum. Thimia ma penul ti.produ. Populum id est arbor em feminini generis est. v. Populus est arbor populus collectio plebis. Therebintum fe. gene. hec therebintus n. est arbor cuius resina etiā sic appellatur. Effeminatis. i. ad mulierum molliciem deducitis adiectiuū est. Vapulabit. i. überabit verbū ē neutrū passuum. Et hec sunt verba que in littera neutrali habent sensum passuum. Exulo cū culiceo cū rapulo vaneo nubo. Iuda vltima acuta. Lasciviens id est ludens v. lascine se habens lascivire etiā dicitur luxuriari. **Capitulum viii.**

Supplantata id est sub plana posita r. sanguine conculcata. Fauces id est loca angusta inter montes. hec fauoris. Est enim fauus mandibula r. angusta fistula gutturis r. ostium r. exitus fluiū in mare. Iuda grauari pot r. acui

Capitulum viii.

Surere certie diuga. furo ris insaniū. Hec sunt verba que accipiunt p̄terita mundo. v. Alio sisto fero tollo ferio furo cerno. Haudent noī proprijs sed preteritis alieno. Hubcinericeus id ē sub cinere coct. adiectiuū ē. Cani id est capilli albi masculini generis est. Letus mas. ge. ē r. qr. deel id est societas. **Capitulum viii.**

Culmus id est calamus spica q̄ a radicibus nascit q̄nq̄ in inuenit pro folliculo. unde spica exit. q̄nq̄ p ipsa spica r. hec culma dic calamus. Onager me. cor. mas. ge. secundus declina. Delubra me. cor. neu. ge. id est templo. **Capitulum ix.**

Lappa est herba spinosa que veltibus boīm liberet ob asperitatē sui fe. ge. ē. Amētie. i. stulticie. **Capitulum x.**

Exuberant id est abundavit. exuberatio penul. cor. Depopulabitur. i. destruet

Editui. i. custodes. hic edituus tui. Trubulus me. cor. est herba spinosa que tribulat se tangentes. mas. ge. est flouale. i. cam pum nouum de silua eradicata neu gene. est. Salmana me. cor. mas. ge. Allisa med. produ. ab allidor deris adie. est. et potest esse participium. **Capitulum xi.**

Iuda potest grauari vltima. Supplāta id ē decepit tenēdo plāta. Conuerteris in futuro penul. pdu.

Capitulum xii.

Dardus est bestia velocissima mas. ge. Tantūmodo penul. cor. Desolabitur ē hactiuū siue neutrū transitiuum. desolo las me. produ. sicut psolor. **Capitulum xiii.**

Fete. i. fetus habentes in. vētre. fet. ta.

Super prologo in Joel.

Anctus Joel ap̄ hebreos r̄ enothis ethay in plurali id est p̄cipite enothis in singulari id est percipe. Reconditam id est interiorem. Ada r. sella acuunt vltimas. **Super argumento.**

Bruca feminini

e generis me. produ. est vermis rodens olera. Brucus masculi. gene. est fetus locuste anteq̄ habeat alas. cum autem plene volat appellatur locusta Rubigo me. produ. ē frugum corruptō feminini gene. ē. Effusum iri id est effundē dum esse futurum est infinitū huius verbi effundor deris. Fuerere me. produ. p̄fuerunt. Surgentes per incrementa. qr omnes particule ab uno usq; ad quindeciz simuli aggregate faciunt centum. xx. Rethorum med. cor. hic rethor oris est orator. a resis quod est locutio. Hec sunt principia de quibus agitur in hoc libro scilicet de morum informatione. de meritorum distinctione. r. de iusta omnibus retributione. primum reddit dociles quia docet utilia. secundum benivolos. quia agit de singulorum propalanda iusticia. tertium atentos ne incurrit penas r. premia perdant. Circa enim tria genera causarū pm. Si dō versator. s. d libera tuum in quo de utilitate vite quid debes at fieri et quid non tractat. Demōstratiū